
RGKIR-271.14.2.16                                                                                                         Liniewo, dnia 19-10-2016 r. 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Wójt Gminy Liniewo zgodnie z art. 92 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z  2016 r. poz. 1020 ze zm.) uprzejmie informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie 
przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Dostawa pojemników dla właścicieli nieruchomości 
objętych systemem zbiórki odpadów zamieszkujących na terenie Gminy Liniewo” zarejestrowanego w dniu 
04.10.2016   r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 317360 - 2016. W wyznaczonym terminie tj. do 
14.10.2016  do godziny 13:00 na część I zamówienia  wpłynęły 4 oferty, na część II zamówienia wpłynęło 6 
ofert.   
Wójt Gminy Liniewo informuje, że ofertą najbardziej korzystna dla części I i części II zamówienia została 

złożona przez Firmę: MEVA-POL 66-008 Świdnica, ul. Kościuszki 5B 
Wybrany ww. Wykonawca, złożył ofertę zawierającą najniższą cenę i najkorzystniejszą gwarancję wśród ofert 
nie podlegających odrzuceniu i wykluczeniu. Kryteriami w prowadzonym postępowaniu są cena i gwarancja. 

                                                                  
wg rozdzielnika        

Wybór oferty dla I części 
postępowania       

 

Lp. Oferent oferowana 
cena 

Oferowana 
gwarancja  

Punktacja 
przyznana 
ofertom w 
kryterium: 
cena – 60,00  

Punktacja 
przyznana 
ofertom w 
kryterium: 
gwarancja 

– 40,00 

suma 
punktów 

warunki 
płatności faktur 

po uzyskaniu 
pozytywnego 

protokołu 
odbioru 

termin 
wykonania 
zamówienia 

uwagi 

1. 
MEVA-POL  

66-008 Świdnica, ul. 
Kościuszki 5B 

79 998,00 zł 24 60,00 40,00 100,00 
30 dni od 
odbioru 

końcowego 
18.11.2016 

  

2. 
4 M sp. j.  

           Ul. Gubińska 16, 66-
600 Krosno Odrzańskie 

102 600,45 
zł 

24 46,78 40,00 86,78 
30 dni od 
odbioru 

końcowego 
18.11.2016 

  

3. 

Platforma Komunalna Sp. z 
o.o.  

           Ul. Fabryczna 15/310, 
41-404 Mysłowice 

116 198,10 
zł 

24 41,31 40,00 81,31 
30 dni od 
odbioru 

końcowego 
18.11.2016 

  

4. 

EKOAWAL Kazimierz 
Ferenc 

84-123 Rekowo Górne, ul. 
Kasztanowa 2 

108 781,20 
zł 

24 44,12 40,00 84,12 
30 dni od 
odbioru 

końcowego 
18.11.2016 

  

 Wybór oferty dla II cz ęści 
postępowania 

     

 

Lp. Oferent oferowana 
cena 

Oferowana 
gwarancja  

Punktacja 
przyznana 
ofertom w 
kryterium: 
cena – 60,00  

Punktacja 
przyznana 
ofertom w 
kryterium: 
gwarancja – 

40,00 

suma 
punktów 

warunki 
płatności 
faktur po 
uzyskaniu 

pozytywnego 
protokołu 
odbioru 

termin 
wykonania 
zamówienia 

uwagi 

1. 
MEVA-POL  

66-008 Świdnica, ul. 
Kościuszki 5B 

79 998,00 zł 24 60,00 40,00 100,00 
30 dni od 
odbioru 

końcowego 
18.11.2016 

  

2. 
4 M sp. j.  

           Ul. Gubińska 16, 66-
600 Krosno Odrzańskie 

93 947,40 zł 24 51,09 40,00 91,09 
30 dni od 
odbioru 

końcowego 
18.11.2016 

  

3. 
DVL POLSKA Sp. z o.o.  

           Ul. Fryderyka Chopina 
2, 72-100 Goleniów 

64 279,80 zł 3 -------  ----------  -------  ------- ---------- oferta została 
odrzucona 



4. 

3PM sp. z o.o. 
64-920 Piła, ul. Bydgoska 

188 
80 349,75 zł 24 59,74 40,00 99,74 

30 dni od 
odbioru 

końcowego 
18.11.2016 

  

5. 

Platforma Komunalna Sp. z 
o.o.  

           Ul. Fabryczna 15/310, 
41-404 Mysłowice 

110 017,35 
zł 

24 43,63 40,00 83,63 
30 dni od 
odbioru 

końcowego 
18.11.2016 

  

6. 

EKOAWAL Kazimierz 
Ferenc 

84-123 Rekowo Górne, ul. 
Kasztanowa 2 

107 545,05 
zł 

24 44,63 40,00 84,63 
30 dni od 
odbioru 

końcowego 
18.11.2016 

  

 
 

Wójt Gminy Liniewo zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z  2016 r. poz. 1020 ze zm.) uprzejmie informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu 
nieograniczonego na realizację zadania pn. „Dostawa pojemników dla właścicieli nieruchomości objętych systemem 
zbiórki odpadów zamieszkujących na terenie Gminy Liniewo”  zarejestrowanego w dniu 04.10.2016   r. w Biuletynie 
Zamówień Publicznych pod nr 317360 - 2016. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia część I zamierza przeznaczyć: 
61438,50 zł brutto, a na sfinansowanie zamówienia część I zamierza przeznaczyć: 61438,50 zł brutto. Łącznie zamawiający 
zamierza przeznaczyć na zamówienie: 128 559,60 zł brutto . 
 
Zamawiający zawrze umowę z wyłonionym wykonawcą w sprawie przedmiotowego zamówienia w terminie nie krótszym 
niż 5 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze oferty (art. 94 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych) i nie 
później niż przed upływem terminu związania z ofertą. Możliwe jest zapoznanie się z protokołem pracy komisji przetargowej 
w pokoju nr 10. Na podstawie działu VI ustawy PZP przysługują Państwu środki ochrony prawnej. 
Dziękuję za uczestnictwo w przetargu. Zapraszamy do udziału w kolejnych przetargach. 
 
Otrzymuje: 

1. Wykonawcy wg rozdzielnika 
2. BIP 
3. Tablica ogłoszeń 
4. a/a 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
RGKIR-271.14.3.16                                                                                                         Liniewo, dnia 19-10-2016 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY 
 
 

Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z  2016 r. poz. 1020 ze zm.) w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 
317360 - 2016 z dnia 04.10.2016r. pn. ”Dostawa pojemników dla właścicieli 
nieruchomości objętych systemem  zbiórki odpadów zamieszkujących na terenie Gminy 
Liniewo” Zamawiający zawiadamia o odrzuceniu oferty złożonej na część II zamówienia 
przez: DVL POLSKA Sp. z o.o., ul. Fryderyka Chopina 2, 72-100 Goleniów 
  
Podstawa prawna: 
Art. 89 ust. 1 pkt  2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2016 r. poz. 1020 ze zm.)  
„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia.” 
 

Uzasadnienie: 

W treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia Rozdział XIII. Opis kryteriów, 
którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych 
kryteriów i sposobu oceny ofert Zamawiający określił co następuje: „Minimalny okres 
gwarancji – 12 miesięcy od daty odbioru końcowego. Zamawiający odrzuci ofertę, w 
której okres gwarancji zaoferowany będzie krótszy niż 12 miesięcy.” Natomiast 
Wykonawca w złożonej ofercie dla części II zamówienia okres gwarancji określił na 3 
miesiące. 
 
Wobec powyższego na podstawie art. 89 ust.1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 
Zamawiający odrzucił ofertę złożoną przez: DVL POLSKA Sp. z o.o., ul. Fryderyka 
Chopina 2, 72-100 Goleniów jako nie odpowiadającą treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.  
 
Otrzymuje: 

1. Wykonawcy wg rozdzielnika 
2. BIP 
3. Tablica ogłoszeń 
4. a/a 

 
 


